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 COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)
Retribuzioni dirigenti tempo indeterminato e determinato anno 2016 – Dirigenti in carica 
	Dirigente/Area di 

Direzione
	Tabellare 
	R.I.A

IVC
	Retribuzione di Posizione
	Retribuzione di risultato *
	Altro**


	Indennita' ad personam art.110,co.3 Dlgs.267/2000
	Totale annuo lordo

	FABBRI Daniele

Area I Servizi 

e ad Interim  

Area II Tecnica 

( Urbanistica –

Edilizia ,Ambiente )
	€43.310,93
	€ 1.823,87
	 € 21.000,00
	€ 8.193,83

€ 6.698,73


	
	
	€ 81.027,36

	BENUCCI Susanna

Area III Supporto

e ad Interim  

Area II Tecnica 

(  Manutenzioni –

Lavori Pubblici )
	€43.310,93
	€ 314,73
	€ 21.000,00
	€ 5.273,95
	
	
	€ 69.899,61



	
	
	
	
	
	
	
	


Agg. Al 01/01/2016
*  Importo relativo  al  2014-corrisposto  nel 2015-comprensivo anche del risultato per gli incarichi ricoperti ad Interim
** Incentivi (ICI, progettazione) 
Le retribuzioni tabellari sono fissate dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro.

Tutti gli importi indicati sono al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali di legge .

Retribuzioni dirigenti tempo indeterminato e determinato anno 2015 – Dirigenti in carica 
	Dirigente/Area di 

Direzione
	Tabellare 
	R.I.A

IVC
	Retribuzione di Posizione
	Retribuzione di risultato *
	Altro**


	Indennita' ad personam art.110,co.3 Dlgs.267/2000
	Totale annuo lordo

	FABBRI Daniele

Area I Servizi 

e ad Interim  

Area II Tecnica 

( Urbanistica –

Edilizia ,Ambiente )
	€43.310,93
	€ 1.823,87
	 € 21.000,00
	€ 8.193,83
€ 6.698,73


	
	
	€ 81.027,36

	BENUCCI Susanna

Area III Supporto

e ad Interim  

Area II Tecnica 

(  Manutenzioni –

Lavori Pubblici )
	€43.310,93
	€ 314,73
	€ 21.000,00
	€ 5.273,95
	
	
	€ 69.899,61


	
	
	
	
	
	
	
	


Dati aggiornati al 31 dicembre 2015
*  Relativo  al  2014-corrisposto  nel 2015-comprensivo anche del risultato per gli incarichi ricoperti ad Interim
** Incentivi (ICI, progettazione) 
Le retribuzioni tabellari sono fissate dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro.

Tutti gli importi indicati sono al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali di legge .

Retribuzioni dirigenti tempo indeterminato e determinato anno 2014 – Dirigenti in carica 
	Dirigente/Area di 
Direzione
	Tabellare 
	R.I.A

IVC
	Retribuzione di Posizione
	Retribuzione di risultato *
	Altro**

	Indennita' ad personam art.110,co.3 Dlgs.267/2000
	Totale annuo lordo

	FABBRI Daniele

Area I Servizi 

e ad Interim  

Area II Tecnica 
	€43.310,93
	€ 1.823,87
	 € 21.000,00
	€ 6.895,60.


	
	
	€ 73.030,40

	BENUCCI Susanna

Area III Supporto
	€43.310,93
	€ 314,73
	€ 21.000,00
	€ 7.471,78
	
	
	€ 72.097,44



	
	
	
	
	
	
	
	


Retribuzioni dirigenti tempo indeterminato e determinato anno 2014 – Dirigenti cessati  
	Dirigente/Area di 

Direzione
	Tabellare 
	R.I.A

IVC
	Retribuzione di Posizione
	Retribuzione di risultato *
	Altro**

	Indennita' ad personam art.110,co.3 Dlgs.267/2000
	Totale annuo lordo

	DISABATO Vito

Area II tecnica 

Fino all’8/6/2014 
	€43.310,93
	€ 314,73
	€ 21.000,00
	€3.212,17
	
	€ 10.000,00
	€ 77.837,83


	
	
	
	
	
	
	
	


Dati aggiornati al 31/12/2015
*  Relativo  al  2014-corrisposto  nel 2015
** Incentivi (ICI, progettazione) –riferimento anno 2013
Le retribuzioni tabellari sono fissate dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro.

Tutti gli importi indicati sono al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali di legge .

Dati aggiornati al 31/12/2015 a cura del Servizio Personale dell’Unione dei Comuni di Cavriglia e S.Giovanni V.no
